Ad romā ix. Quid facit vas quoddā in honore et aliud in otio meliā de eadē massa. vt in uno sua misericordia in alio sua iusticia valeat declarari. **E**re. xviii. Sicut luttū in manu figuli. rē. **J**udei differunt oīco illūinato qn̄ cōmēdabant xp̄m. In pccis natus es tuus. rē. **P**otest allegari quō arrogantes ab alijs et maxime a paupib⁹ dōcēti nolūt. h̄ seipos meliores existimāt. et q̄cqd rōe dixerint vilipēdūt. **V**nde ipsi vidēt dicē illd qd aīci iob sibi dicebant iob. xv. **Q**uid nosti qd ignorā? qd intelligē qd nesciebā? **E**ccl. xiiij. Paup locutus ē. rē.

Onm̄ xp̄s in bethamā remisit et lazaru mortuū et iā p̄ q̄tuor dies in sepulchro iacētēt et fetere incipiētēt et in speluncam lapide supposito latitatē iuemisit exoratus a martha ad sepulchry veit et flens et orans lazaru de sepulchro vocauit dīcēs **L**azare vei foras. et statim q̄ erat mortuus resurrexit. et ligatis pedib⁹ et manib⁹ institis relata facie sudatio prodidit. **Q**uē ihesus solui p̄cipiēs liberū abire pm̄isit dīcēs **S**oluite eū et finite abire. **P**er lazaru potest pccor intelligi. et non solum quiaq; pccor. h̄ maxime ille qui p̄ cōsensū est mortuus. et p̄ malā consuetudinē sepultus. et in speluncā p̄fūde inq̄tatis lapide dure obstinacōis opp̄ssus. et iō p̄ q̄tuor dies quoꝝ p̄m̄ ē mala

dilcō. seds malus cōsensus. terribilis mala opacio. q̄rtus mala consuetudo. iam p̄ malā famā fetidus et infectus. vinculis mala rū oīplacētariū ligatus. et sudario male executōis relatus. **P**s. **S**icut mortui dormientes in se pulchris quoꝝ nō ē mēor apli- us et ipfi de maū sua repulsi sūt. **H**z reuera qn̄q; fit ex spēali grā ḡ deus tales a pccō suscitat et eos miraculose liberat dicens. **L**azarus remi foras. Bene qdē hic lazarus qui interptatur a deo adiutus nūcupat p̄ eo ḡ sine spēali gratia dei adiutorio nulli tales a peccato resurgere dimicentur. **A**d ephe. v. **H**urge q̄ dor- mis. et exurge a mortuis. Quādo em̄ deo placet hoīez vōre et a pccō oītere nullū ē adeo p̄fun- dū viciorū sepulchru qd resur- rectionē i. oīfōne iphus valeat ipedire. **P**s. **S**aluasti me a deſcē dētib⁹ in lacū. Verūtū c̄ea istius suscitacōe xp̄s legit̄ tremuisse et fleuisse qd tū in suscitacōe adolescētis luce vij. pueille. **M**at. ix. nō legit̄ fecisse. **I**n quo notatur ḡ difficilior est conuersio profundi peccatoris et illius qui iā per malam consuetudinem est sepul- tus. et per infamiam fetidus. ḡ illius qui recenter est mortuus. i. q̄ de nouo i pccm̄ ē lapsus la- zarus ei dato ḡ suscitatus fuishi- gat tū et relat̄ exiit qusq; eū vi- uū dn̄s soluit. **I**n q̄ notat̄ ḡ dato ḡ pccor p̄ dēcōe mot̄ suscite-

et viuus in statu ḡiae constitua-
tur ad hoc tamen esse ligatus id
est ad cōfessionem esse obli-
gatus dīnosic̄t ut necesse sit q̄ per
cōfessionem et absolūcionē solua-
tur ad hoc q̄ penitus liberetur.
Supra luce xix. Soluite eū et ad-
ducite michi: **S**ola em̄ cōtricio
hominē viuificat. Verūtamē ne-
cessē est q̄ confessio et absolūcio
vinculū obligacionis tollat. ne
forte si cōtempserit in idipsum
cadat et relabatur.

Petrus et iohānes vene-
runt ad monumentum
xpi. sed cū currerēt duo
filii iohannes qui erat iunior
petro p̄auirrit cīcī? petro et ve-
nit prior ad monūmentū verūtamē
non intrauit **P**etrus autem qui
erat antiquior venit ad monumē-
tum vltimus: tñ ptin? intrauit

Hic potest notari q̄ qui arde-
aus et celerius volunt ad xpm̄
p bona opa currere vt sūt indis-
creti iuuenes in religione vel in
studio qz omnia credunt facere
primo anno et qui non metūtur
vires suas h̄ petro id est antiqui
oribz se p̄ferre conantur. **I**sti tñ
tardius ad xpm̄ intrant et tar-
dius accipiūt quod affectant. qz
artsū suum cōtinuare neq̄unt. et
necessē est q̄ ante tempus defici-
ant. **A**d gala. v. Currebatis bñ
quis vos impediuit? **I**lli qui
mōre petri maḡ prudēter et deli-
berati p̄cedunt et qñ non impe-
tuose h̄ mature p bona opa cur-

runt vt qui viam cōmunē sequū-
tur qui virtutes suas metientes
se p̄mo impetu leuare nō querūt
Isti dico ī intrādo ad deuz et cōse-
quendo p̄positū suū alios pre-
uemūt. et hoc qz alijs deficienti-
bo ip̄i viriliter p̄sistūt. **I**n quo
cūq̄ ergo negocio tā morali qm̄
agibili illi qui tardē et deliberate
opant currūt melius. et cīcī? et
cōsequentur finem intētū et acq̄-
rūt. et ecōtra illi q̄ in principio ī
petuofius volūt sua facta facere
tardiūs cōsequūtūr et succubūt.
Bene igitur nobis cōsulit p̄ti.
ad cor. ix. **D**ic currite vt cōpre-
bendatis. **S**ubstantia em̄ festi-
nata minuetur. q̄ autem colligit
maū. multiplicatur. **P**rou. xij.
Vel dic q̄ iohannes significat
populū iudaicū qui primo reit
ad monūmentū xpi id est ad fidē
in genere primo credidit. et ta-
men non intrauit. qz ecclēsiā vel
fidē incarnationis recipere nolu-
it. sed poci? p incredulitatis vici
ū extra mansit. **P**etrus vero sig-
nificat populū gencū qui tardi-
us monūmentū xpi id est ad fi-
dē reit tamen ipse prius cre-
dēdo ecclēsiā intrauit inq̄ tum
iudayco populo ī ifidelitate ma-
nente iste credidit. **F**inaliter tñ
iohannem post petrū itrasse di-
citur. q̄a iudaycus popul? post
q̄ plenitudo gencū itauerit sal-
uus fiet: et in fine temporū xpo
credet. **C**et sic verificabitur illud
math̄ xx Q̄ erūt nouissimi p̄mi